
Gliwice, 30.12.2021r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
 

Usługa fizycznego dozorowania (portiernia szkoły) osób i mienia, 
w budynku szkoły na terenie nieruchomości położnej w Gliwicach 

przy ul. Chorzowskiej 5. 
 

bez stosowania ustawy Pzp na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.). 

 
 

W imieniu Zamawiającego informuję, że w niniejszym postępowaniu prowadzonym bez 
stosowania ustawy Pzp na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 2019 z późn. zm.) dokonano wyboru oferty 
najkorzystniejszej złożonej przez firmę: ANG Ochrona Sp. z o.o., 44-102 Gliwice, ul. Św. Małgorzaty 
1, NIP 631-264-47-62 zgodnie z protokołem z negocjacji  z ceną 90 981,50zł brutto. 
 
Wybrana oferta jest najkorzystniejsza cenowo i spełniła wymagania określone przez Zamawiającego. 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
 
 

 
Lp. 

 
Nazwa firmy 

 
Wartość zamówienia 

brutto (zł) 
 

 
           Uwagi 

 
       1. 

ANG Ochrona Sp. z o.o., 44-102 
Gliwice,, ul. Św. Małgorzaty 1 

 
92 830,96 

 

 
2. 

Proxima Security Sp. J. M.Zieliński 
M.Pasternak , ul. Sienkiewicza 10, 
44-100 Gliwice 

 
96 130,16 

 

 
 
 
 

            Sporządził:                                                                                                               Zatwierdził: 
      Wiesława Trzop                                                                                                          Sylwia Gruszka 
   Kierownik gospodarczy                                                                                             Wicedyrektor szkoły 


